2014年教育資訊與測驗統計研究所所友會會員大會會議紀錄

會議時間：2014年12月06日 13時00分
地點：資統所B504
主持人：陳淑勤會長
出列席人員：如簽到單
紀錄：聯絡組幹事 楊智為

1、 主席致詞
2、 會務報告
3、 提案討論
案由一、所友會組織章程修改
說明：為因應所名修改及人力需求，提出部分條文修改。
決議：條文修改對照如下表

	條文
	原始條文
	修改後條文
	說明

	第一條
	本會定名為國立臺中教育大學教育測驗統計研究所所友會（以下簡稱本會）。

	本會定名為國立臺中教育大學教育資訊與測驗統計研究所(原教育測驗統計研究所)所友會（以下簡稱本會）。
[bookmark: _GoBack]
	因應修改所名

	第三條
	　本會會址設於臺中市國立臺中教育大學教育測驗統計研究所（以下簡稱本所）所在地（臺中市西區民生路140號）。

	　本會會址設於臺中市國立臺中教育大學教育資訊與測驗統計研究所（以下簡稱本所）所在地（臺中市西區民生路140號）。

	因應修改所名

	第五條
	凡本所畢（肄）業及在學者得申請為本會會員。

	凡本所畢（肄）業及在學者為本會當然會員。

	修改入會方法

	第十四條
	會員大會推選會長、副會長各一人。會長綜理會務、擔任會員大會主席，並對外代表本會。會長因故不能執行職務時，由副會長代理之。
	會員大會推選會長一人、副會長兩人。會長綜理會務、擔任會員大會主席，並對外代表本會。會長因故不能執行職務時，由副會長代理之。
	修改副會長人數，配合畢業出路分學界與業界，增設副會長一人

	第十九條
	會長、副會長任期二年，得連任一次為限。

	會長、副會長任期二年，得連任一次為限，卸任會長後得聘請為榮譽會長。
	增設榮譽會長

	第二十四條
	本會經費收入如下：
一、入會費。
二、常年會費。
三、會員捐款。
四、重大活動經各屆聯絡人決議另收費用。
五、利息收入或其他。
	本會經費收入如下：
一、會員捐款。
二、重大活動經各屆聯絡人決議另收費用。
三、利息收入或其他。
	刪除一、入會費與二、常年會費，改以捐款、贊助為主

4、 臨時動議
無

5、 散會
(13:30)